FONTI: M. Schipa, *o. c.*, p. 32.

325. - Scriptum est Iustitiario Capitinate etc. Sarraceni Lucerie, servi dom. patris nostri, constituti in nostra presentia, graviter sunt conquesti quod cum ipsi in territoriis et tenimentis locorum et terrarum vicinarum terras laboratorias, iuxta ordinationem qd. Imperatoris Frederici nec non et d. m. dom. Karoli avi nostri, colere et seminare consueverint, pro quibus certum terragium dom. eorundem et Curie ius aliquod exolvebant, nunc dom. terrarum et locorum ipsorum .... Sarracenos eosdem terras ipsas colere et in eisdem seminare, prout consueti sunt hactenus, non permittunt, immo abinde turpiter expellerunt eosdem; propter quod, cum dicti Sarraceni territoriorum sufficiens non habeant nec possint sine eis vivere comode, proprium incolatum coguntur deserere, quod nedum ad ipsarum set ad R. Curie manifestum preiudicium resumpsaret. Cum igitur tantum et tale dispendium nos sustinere non deceat nec velimus, .... precipimus quatenus dom. terrarum et locorum eorundem ex parte Regis et nostra sub certa pena iniungatis expresse quod Sarracenos eosdem .... super collendis et seminandis terris eisdem non impediant nec perturbent, set eos colere at seminare terras easdem, prout consuetum est .... patientur. Vosque nichilominus Sarracenos ipsos contra eosdem dom. .... manuteneatis favorabiliter et etiam defendatis. Resribentes Nobis processum per vos in hac parte habendum, et quicquid feceritis in premissis; penas ipsas, si in eis inciderint, pro parte Curie nichilominus exigentes. Dat. Troye, die XXIII martii, V ind. (Reg. 12, f. 205).

FONTI: P. Egidi, *Cod. Dipl.* etc., n. 79, p. 25 s.

326. - (Notatur quod Ioannottus de Lagonissa dat in uxorem Miletam eius sororis Gualterio Caracciolo mil. de Neapoli). (Reg. 58, f. 185; Reg. 1292, f. 52 t.).

FONTI: Ms. Soc. Stor. Napoletana, XXV, A, 15, f. 291 t.; De Lellis, *Notam.* etc., IV bis, f. 13.

327. - (*Si ha notizia che il Giustiziere di Capitanata deve fornire a Tassino familiare e falconiere del Principe, recatosi in quella provincia « pro requirendis et recipiendis falconibus », il denaro occorrente per la compra di quegli uccelli « iuxta pretium per statutum Curie ordinatum »).* Sub dat. XIX iulii (1292). (Reg. 58, f. 187).

FONTI: M. Schipa, *Carlo etc.*, p. 18.

328. - (*Gilio de Sancta Accapita provisio pro distinguendis confini- bus castri sui Civitelle a castris Gildoni, Giczie, Ferraczani ac Campi de Petra*). (Reg. 1292 E, f. 48).

FONTI: De Lellis, *Notam. etc.*, vol. IV bis, f. 11; Chiarito, *Diplom. etc.*, vol. XLV, f. 92 t.; F. De Santi, *Notizie istoriche della città di Ferentino*, Napoli 1699, p. 98.